

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar

Nro de Identificación : 1232

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												AÑO					
												EXCLUSION		INCLUSION-2023		INCLUSION-2024	
Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor												
1	15.12.23	054-2023		SA	8071000070203	FILTRO DE AGUA 105 µm	00	0070	2.3.1.6.1.1	200.00	UNIDAD	18	3,600.00				
2	15.12.23	054-2023		SA	8090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	00	0070	2.3.1.1.1.1	4.70	KILOGRAMO	1	4.70				
3	15.12.23	054-2023		SA	8091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	00	0070	2.3.1.1.1.1	18.20	UNIDAD	16	291.20				
4	15.12.23	054-2023		SA	8096800010597	GALLETA DULCE X 24 g APROX. X 6	00	0070	2.3.1.1.1.1	4.00	UNIDAD	1	4.00				
5	15.12.23	054-2023		SA	8172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	00	0070	2.3.1.3.1.1	11.50	GALON	869	9,993.50				
6	15.12.23	054-2023		SA	8172100070024	DIÉSEL B5	00	0070	2.3.1.3.1.1	20.33	GALON	120	2,439.00				
7	15.12.23	054-2023		SA	8285400100033	LAMPARA FLUORESCENTE LINEAL 2 X 40 W	00	0070	2.3.1.5.4.1	12.00	UNIDAD	300	3,600.00				
8	15.12.23	054-2023		SA	8285400240001	ARRANCADOR PARA LAMPARA FLUORESCENTE 20 W F2	00	0070	2.3.1.5.4.1	3.00	UNIDAD	600	1,800.00				
9	15.12.23	054-2023		SA	8716000010192	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	00	0070	2.3.1.5.1.2	#/DIV/0!	UNIDAD	0	-				
10	15.12.23	054-2023		SA	8717200050212	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	00	0070	2.3.1.5.1.2	#/DIV/0!	UNIDAD	0	-				
11	15.12.23	054-2023		SA	8746403550025	ARCHIVADOR DE MELAMINA DE 3 GAVETAS	00	0070	2.3.1.5.1.2	500.00	UNIDAD	1	500.00				
12	15.12.23	054-2023		SA	8746427620070	CARRO DE METAL TRANSPORTADOR PLEGABLE	00	0070	2.6.3.2.1.2	250.00	UNIDAD	2	500.00				
13	15.12.23	054-2023		SA	8746441520059	ESTANTE DE MELAMINA	00	0070	2.6.3.2.1.2	350.00	UNIDAD	5	1,750.00				
14	15.12.23	054-2023		SA	8746441521852	ESTANTE DE MELAMINA 32 cm X 1.10 m X 2.28 m	00	0070	2.6.3.2.1.2	350.00	UNIDAD	5	1,750.00				
15	15.12.23	054-2023		SA	8746450560050	MESA DE MELAMINA CIRCULAR	00	0070	2.6.3.2.1.2	550.00	UNIDAD	1	550.00				
16	15.12.23	054-2023		SA	8805000080499	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	00	0070	2.3.1.6.1.4	200.00	PAR	4	800.00				
17	15.12.23	054-2023		SA	8899600020715	CAMISA DE 100% ALGODON MANGA LARGA TALLA L	00	0070	2.3.1.2.1.1	25.00	UNIDAD	18	450.00				
18	15.12.23	054-2023		SA	8899600080089	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA	00	0070	2.3.1.2.1.1	25.00	UNIDAD	36	900.00				
19	15.12.23	054-2023		SA	8899600090013	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	00	0070	2.3.1.2.1.1	888.00	UNIDAD	30	26,640.00				
20	15.12.23	054-2023		SA	8952214670004	CAMARA DE VIDEO DE SEGURIDAD CON AUDIO	00	0070	2.6.3.2.3.3	600.00	UNIDAD	5	3,000.00				
21	15.12.23	054-2023		SA	5062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	00	0070	2.3.2.3.1.1		SERVICIO	1	150,046.00				
22	15.12.23	054-2023		SA	5070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	00	0070	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	20,500.00				
23	15.12.23	054-2023		SA	5071100380374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	00	0070	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	8,000.00				
24	15.12.23	054-2023		SA	5071100380955	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS LOGISTICOS	00	0070	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	27,000.00				
25	15.12.23	054-2023		SA	5071100381505	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PÚBLICAS	00	0070	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	27,000.00				
26	15.12.23	054-2023		SA	5071100385571	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACIÓN Y EJECUCIÓN PRESUPUESTAL	00	0070	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	27,000.00				
27	15.12.23	054-2023		SA	5071100387550	SERVICIO DE ANALISTA DE PATRIMONIO	00	0070	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	16,500.00				
28	15.12.23	054-2023		SA	5071100387834	SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE ARQUITECTURA	00	0070	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	8,000.00				
29	15.12.23	054-2023		SA	5071100388926	SERVICIO LEGAL PARA LA REVISIÓN Y GESTIÓN DE EJECUCIÓN CONTRACTUAL	00	0070	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	27,000.00				
30	15.12.23	054-2023		SA	5071100431164	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE ACTIVIDADES DE CONTROL DE ALMACENES EN EL MARCO DEL SISTEMA NACIONAL DE ABASTECIMIENTO	00	0070	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	15,000.00				
31	15.12.23	054-2023		SA	5071100432332	SERVICIO DE REVISIÓN, REGISTRO Y ARCHIVO DE LOS EXPEDIENTES DE CONTRATACIÓN	00	0070	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	19,500.00				
32	15.12.23	054-2023		SA	5071100435603	SERVICIO DE REVISIÓN DE EXPEDIENTES DE PAGOS POR ÓRDENES DE COMPRAS Y SERVICIOS	00	0070	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	21,000.00				
33	15.12.23	054-2023		SA	5210100010007	TOMA DE INVENTARIO FÍSICO DE BIENES PATRIMONIALES	00	0070	2.3.2.11.99		SERVICIO	1	4,719.00				
34	15.12.23	054-2023		SA	5210100010065	SERVICIO DE INVENTARIO DE EXISTENCIAS DE ALMACEN	00	0070	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	6,000.00				
35	15.12.23	054-2023		SA	5210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	00	0070	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	18,000.00				

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar

Nro de Identificación : 1232

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												AÑO					
												EXCLUSION		INCLUSION-2023		INCLUSION-2024	
Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor												
36	15.12.23	054-2023		SA	S210100010675	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORME TÉCNICO PARA LA BAJA DE BIENES PATRIMONIALES Y SU DISPOSICIÓN FINAL	00	0070	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	12,000.00				
37	15.12.23	054-2023		SA	S850100040002	SEGURO DESHONESTIDAD (PRIMA DE SEGURO)	00	0070	2.3.2.6.3.4		SERVICIO	1	209.86				
38	15.12.23	054-2023		SA	S850500020004	SEGURO CONTRA ROBO DE BIENES PATRIMONIALES (DEDUCIBLE)	00	0070	2.3.2.6.3.99		SERVICIO	1	602.00				
39	15.12.23	054-2023		SA	S901000070002	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES	00	0070	2.3.2.1.2.2		SERVICIO	1	18,880.00				
40	15.12.23	054-2023		SA	S940500040045	ALQUILER DE DEPOSITO PARA RESGUARDO DE BIENES MUEBLES Y ENSERES	00	0070	2.3.2.5.1.1		SERVICIO	1	31,200.00				
41	12.12.23	002-2023		UAJ	B090600030460	CAFÉ INSTANTÁNEO DESCAFEINADO X 200 g	00	0062		39.90	UNIDAD	1	39.90				
42	12.12.23	002-2023		UAJ	B090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	00	0062		4.70	UNIDAD	1	4.70				
43	12.12.23	002-2023		UAJ	B091100020081	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL X 6	00	0062		2.00	UNIDAD	1	2.00				
44	12.12.23	002-2023		UAJ	B096800010577	GALLETA SALADA X 22 g APROX. X 40	00	0062		20.00	UNIDAD	1	20.00				
45	12.12.23	002-2023		UAJ	B096800010597	GALLETA DULCE X 24 g APROX. X 6	00	0062		4.00	UNIDAD	4	16.00				
46	12.12.23	002-2023		UAJ	B099600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	00	0062		15.00	UNIDAD	1	15.00				
47	12.12.23	002-2023		UAJ	B154800010021	CANDADO ANTIGANZUA X 50 mm	00	0062		25.00	UNIDAD	4	100.00				
48	12.12.23	002-2023		UAJ	B711100010043	BORRADOR PARA TINTA TAMAÑO GRANDE	00	0062		0.20	UNIDAD	1	0.20				
49	12.12.23	002-2023		UAJ	B716000010002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	00	0062		4.09	UNIDAD	3	12.28				
50	12.12.23	002-2023		UAJ	B716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	00	0062		0.59	UNIDAD	6	3.54				
51	12.12.23	002-2023		UAJ	B716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	00	0062		0.26	UNIDAD	4	1.04				
52	12.12.23	002-2023		UAJ	B717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	00	0062		2.95	UNIDAD	12	35.40				
53	12.12.23	002-2023		UAJ	B717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	00	0062		4.87	UNIDAD	6	29.24				
54	12.12.23	002-2023		UAJ	B718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	00	0062		1.86	UNIDAD	1	1.86				
55	12.12.23	002-2023		UAJ	B718500140015	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	00	0062		1.00	UNIDAD	1	1.00				
56	12.12.23	002-2023		UAJ	S062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	00	0062		4,751.00	SERVICIO	1	4,751.00				
57	12.12.23	002-2023		UAJ	S210100010007	TOMA DE INVENTARIO FÍSICO DE BIENES PATRIMONIALES	00	0062		6,000.00	SERVICIO	1	6,000.00				
58	12.12.23	002-2023		UAJ	S850100040002	SEGURO DESHONESTIDAD (PRIMA DE SEGURO)	00	0062		46.07	SERVICIO	1	46.07				
59	12.12.23	002-2023		UAJ	S850100050003	SEGUROS PERSONALES	00	0062		320.00	SERVICIO	1	320.00				
60	12.12.23	002-2023		UAJ	S850500060006	SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	00	0062		254.00	SERVICIO	1	254.00				
61	12.12.23	002-2023		UAJ	S870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	00	0062		1,000.00	SERVICIO	1	1,000.00				
62	12.12.23	002-2023		UAJ	S870500030019	SERVICIO DE INTERNET	00	0062		18,929.00	SERVICIO	1	18,929.00				
63	12.12.23	002-2023		UAJ	S901000050001	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO	00	0062		100.00	SERVICIO	1	100.00				
64	12.12.23	005-2023		ST	B710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	00	0069	2.3.1.5.1.2	3.12	UNIDAD	26	81.00				
65	12.12.23	005-2023		ST	B710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	00	0069	2.3.1.5.1.2	8.83	PAQUETE	5	44.13				
66	12.12.23	005-2023		ST	B710600120067	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	00	0069	2.3.1.5.1.2	2.56	PAQUETE	9	23.05				
67	12.12.23	005-2023		ST	B711100010043	BORRADOR PARA TINTA TAMAÑO GRANDE	00	0069	2.3.1.5.1.2	0.20	UNIDAD	1	0.20				
68	12.12.23	005-2023		ST	B711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	00	0069	2.3.1.5.1.2	2.22	UNIDAD	15	33.28				
69	12.12.23	005-2023		ST	B715000110033	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	00	0069	2.3.1.5.1.2	24.85	UNIDAD	1	24.85				
70	12.12.23	005-2023		ST	B715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	00	0069	2.3.1.5.1.2	1.17	UNIDAD	5	5.84				
71	12.12.23	005-2023		ST	B715000230042	TUJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	00	0069	2.3.1.5.1.2	10.90	UNIDAD	5	54.52				
72	12.12.23	005-2023		ST	B716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	00	0069	2.3.1.5.1.2	4.13	CAJA	11	45.43				

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar
 Nro de Identificación : 1232

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												EXCLUSION		INCLUSION-2023		INCLUSION-2024	
												Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
73	12.12.23	005-2023		ST	8716000010002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	00	0069	2.3.1.5.1.2	4.09	CAJA	18	73.70				
74	12.12.23	005-2023		ST	8716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	00	0069	2.3.1.5.1.2	0.59	CAJA	18	10.62				
75	12.12.23	005-2023		ST	8716000010187	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	00	0069	2.3.1.5.1.2	0.30	CAJA	4	1.18				
76	12.12.23	005-2023		ST	8716000010208	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	00	0069	2.3.1.5.1.2	0.66	CAJA	20	13.22				
77	12.12.23	005-2023		ST	8716000010209	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	00	0069	2.3.1.5.1.2	0.30	CAJA	19	5.61				
78	12.12.23	005-2023		ST	8716000040069	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR X 12	00	0069	2.3.1.5.1.2	2.03	CAJA	20	40.59				
79	12.12.23	005-2023		ST	5062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	00	0069	2.3.1.5.3		SERVICIO	1	96,508.00				
80	12.12.23	005-2023		ST	5130100070002	GASTOS BANCARIOS	00	0069	2.3.2.6.2.1		SERVICIO	1	34,500.00				
81	12.12.23	005-2023		ST	5210100010007	TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	00	0069	2.3.2.7.11.99		SERVICIO	1	-				
82	12.12.23	005-2023		ST	5500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	00	0069	2.3.2.7.11.6		SERVICIO	1	10,000.00				
83	12.12.23	005-2023		ST	5850100040002	SEGURO DESHONESTIDAD (PRIMA DE SEGURO)	00	0069	2.3.2.6.3		SERVICIO	1	61.42				
84	12.12.23	005-2023		ST	5870500030019	SERVICIO DE INTERNET	00	0069	2.3.2.2.2.3		SERVICIO	1	17,894.00				
85	12.12.23	005-2023		ST	5901000050002	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	00	0069	2.3.2.1.2.99		SERVICIO	1	3,500.00				
86	12.12.23	005-2023		SC	8541100010672	LIBRO AGENDA GUBERNAMENTAL	00	0068	2.3.1.99.1.3	80.00	Unidad	5	400.00				
87	12.12.23	005-2023		SC	8710300010003	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd CON DISPENSADOR	00	0068	2.3.1.5.1.2	8.81	Unidad	13	114.53				
88	12.12.23	005-2023		SC	8710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	00	0068	2.3.1.5.1.2	1.53	Unidad	20	30.68				
89	12.12.23	005-2023		SC	8710300060055	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	00	0068	2.3.1.5.1.2	2.38	Unidad	20	47.67				
90	12.12.23	005-2023		SC	8710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	00	0068	2.3.1.5.1.2	1.49	Unidad	25	37.17				
91	12.12.23	005-2023		SC	8710300120112	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	00	0068	2.3.1.5.1.2	2.74	Unidad	25	68.50				
92	12.12.23	005-2023		SC	8710300120119	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 500 HOJAS	00	0068	2.3.1.5.1.2	6.67	Unidad	50	333.33				
93	12.12.23	005-2023		SC	8710300120127	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	00	0068	2.3.1.5.1.2	8.46	Unidad	20	169.20				
94	12.12.23	005-2023		SC	8710300120133	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 3 VARIOS COLORES	00	0068	2.3.1.5.1.2	5.95	Unidad	34	202.21				
95	12.12.23	005-2023		SC	8710300120139	NOTA AUTOADHESIVA 7.3 cm X 7.3 cm X 500 HOJAS	00	0068	2.3.1.5.1.2	1.00	Unidad	250	250.00				
96	12.12.23	005-2023		SC	8710300120144	NOTA AUTOADHESIVA 7.3 cm X 12.3 X 100 HOJAS	00	0068	2.3.1.5.1.2	2.74	Unidad	30	82.20				
97	12.12.23	005-2023		SC	8710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	00	0068	2.3.1.5.1.2	5.85	Unidad	64	374.57				
98	12.12.23	005-2023		SC	8710300130057	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS	00	0068	2.3.1.5.1.2	13.80	Unidad	5	69.00				
99	12.12.23	005-2023		SC	8710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	00	0068	2.3.1.5.1.2	3.81	Unidad	35	133.35				
100	12.12.23	005-2023		SC	8711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	00	0068	2.3.1.5.1.2	0.25	Unidad	143	35.43				
101	12.12.23	005-2023		SC	8711100020064	CINTA CORRECTORA 4.2 mm X 10 m	00	0068	2.3.1.5.1.2	2.25	Unidad	34	76.63				
102	12.12.23	005-2023		SC	8711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	00	0068	2.3.1.5.1.2	2.40	Unidad	35	83.84				
103	12.12.23	005-2023		SC	8715000110033	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	00	0068	2.3.1.5.1.2	24.85	Unidad	2	49.70				
104	12.12.23	005-2023		SC	8715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	00	0068	2.3.1.5.1.2	373.10	Unidad	1	373.10				
105	12.12.23	005-2023		SC	8715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	00	0068	2.3.1.5.1.2	1.76	Unidad	20	35.16				
106	12.12.23	005-2023		SC	8715000150015	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	00	0068	2.3.1.5.1.2	2.17	Unidad	25	54.25				
107	12.12.23	005-2023		SC	8715000190021	REGLA DE PLASTICO 50 cm	00	0068	2.3.1.5.1.2	1.00	Unidad	20	20.00				
108	12.12.23	005-2023		SC	8715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	00	0068	2.3.1.5.1.2	0.94	Unidad	25	23.60				
109	12.12.23	005-2023		SC	8715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	00	0068	2.3.1.5.1.2	35.16	Unidad	1	35.16				

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar
 Nro de Identificación : 1232

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												AÑO					
												EXCLUSION	INCLUSION-2023		INCLUSION-2024		
Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor												
110	12.12.23	005-2023		SC	8715000230025	TIJERA DE METAL DE 7 in	00	0068	2.3.1 5.1 2	12.98	Unidad	9	116.82				
111	12.12.23	005-2023		SC	8715000240003	ESPONJERO DE JEBE REDONDO	00	0068	2.3.1 5.1 2	1.19	Unidad	25	29.80				
112	12.12.23	005-2023		SC	8715000450002	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	00	0068	2.3.1 5.1 2	1.00	Unidad	20	20.00				
113	12.12.23	005-2023		SC	8716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	00	0068	2.3.1 5.1 2	0.25	Unidad	55	13.98				
114	12.12.23	005-2023		SC	8716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	00	0068	2.3.1 5.1 2	0.25	Unidad	60	15.25				
115	12.12.23	005-2023		SC	8716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	00	0068	2.3.1 5.1 2	1.25	Unidad	20	25.00				
116	12.12.23	005-2023		SC	8716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	00	0068	2.3.1 5.1 2	0.26	Unidad	20	5.21				
117	12.12.23	005-2023		SC	8716000060380	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA	00	0068	2.3.1 5.1 2	0.60	Unidad	10	5.95				
118	12.12.23	005-2023		SC	8716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	00	0068	2.3.1 5.1 2	0.97	Unidad	30	29.03				
119	12.12.23	005-2023		SC	8716000060450	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	00	0068	2.3.1 5.1 2	0.41	Unidad	15	6.15				
120	12.12.23	005-2023		SC	8716000070002	PORTAMINA 0.5 mm	00	0068	2.3.1 5.1 2	1.12	Unidad	27	30.24				
121	12.12.23	005-2023		SC	8717200010117	BLOCK RAYADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS	00	0068	2.3.1 5.1 2	1.00	Unidad	30	30.00				
122	12.12.23	005-2023		SC	8717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	00	0068	2.3.1 5.1 2	2.95	Unidad	30	88.50				
123	12.12.23	005-2023		SC	8717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	00	0068	2.3.1 5.1 2	4.87	Unidad	30	146.20				
124	12.12.23	005-2023		SC	8717200050199	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3	00	0068	2.3.1 5.1 2	13.69	Millar	1	13.69				
125	12.12.23	005-2023		SC	8717200050249	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	00	0068	2.3.1 5.1 2	1.00	Unidad	22	22.00				
126	12.12.23	005-2023		SC	8717200050250	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	00	0068	2.3.1 5.1 2	1.00	Unidad	22	22.00				
127	12.12.23	005-2023		SC	8717200050251	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	00	0068	2.3.1 5.1 2	1.00	Unidad	22	22.00				
128	12.12.23	005-2023		SC	8717200050252	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	00	0068	2.3.1 5.1 2	1.00	Unidad	22	22.00				
129	12.12.23	005-2023		SC	8717200050494	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR LILA	00	0068	2.3.1 5.1 2	1.00	Unidad	22	22.00				
130	12.12.23	005-2023		SC	8717200140222	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	00	0068	2.3.1 5.1 2	2.64	Unidad	40	105.60				
131	12.12.23	005-2023		SC	8717200170037	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	00	0068	2.3.1 5.1 2	0.25	Unidad	20	5.00				
132	12.12.23	005-2023		SC	8717200170067	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR ROJO	00	0068	2.3.1 5.1 2	0.24	Unidad	21	5.04				
133	12.12.23	005-2023		SC	8717200170068	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR TURQUESA	00	0068	2.3.1 5.1 2	0.24	Unidad	21	5.04				
134	12.12.23	005-2023		SC	8717200170090	PAPEL LUSTRE 50 cm X 70 cm COLOR ROSADO	00	0068	2.3.1 5.1 2	0.24	Unidad	21	5.04				
135	12.12.23	005-2023		SC	8718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	00	0068	2.3.1 5.1 2	0.70	Unidad	36	25.06				
136	12.12.23	005-2023		SC	8718500050004	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	00	0068	2.3.1 5.1 2	1.71	Unidad	29	49.62				
137	12.12.23	005-2023		SC	8718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	00	0068	2.3.1 5.1 2	2.01	Unidad	33	66.20				
138	12.12.23	005-2023		SC	8718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	00	0068	2.3.1 5.1 2	1.00	Unidad	56	56.00				
139	12.12.23	005-2023		SC	8718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	00	0068	2.3.1 5.1 2	1.51	Unidad	25	37.76				
140	12.12.23	005-2023		SC	8767400060748	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 05X CE505X NEGRO	00	0068	2.3.1 5.1 2	463.60	Unidad	2	927.20				
141	12.12.23	005-2023		SC	5062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	00	0068	2.3.2 3.1 1		SERVICIO	1	16,788.00				
142	12.12.23	005-2023		SC	5071100435603	SERVICIO DE REVISIÓN DE EXPEDIENTES DE PAGOS POR ÓRDENES DE COMPRAS Y SERVICIOS	00	0068	2.3.2 9.1 1		SERVICIO	1	9,000.00				
143	12.12.23	005-2023		SC	S210100010007	TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	00	0068	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	550.00				
144	12.12.23	005-2023		SC	S850100040002	SEGURO DESHONESTIDAD (PRIMA DE SEGURO)	00	0068	2.3.2 6.3 99		SERVICIO	1	87.02				
145	12.12.23	005-2023		SC	S870500030019	SERVICIO DE INTERNET	00	0068	2.3.2 2.2 3		SERVICIO	1	10,573.95				
146	12.12.23	005-2023		SC	S901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	00	0068	2.3.2 1.2 1		SERVICIO	1	21,000.00				

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar
 Nro de Identificación : 1232

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													AÑO					
													EXCLUSION		INCLUSION-2023		INCLUSION-2024	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
147	12.12.23	005-2023		SC	S901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	00	0068	2.3.2.1.2.2		SERVICIO	1	4,000.00					
148	12.12.23	005-2023		SC	S901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	00	0068	2.3.2.1.2.2		SERVICIO	1	18,000.00					
149	12.12.23	005-2023		SC	S942500010013	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	00	0068	2.3.2.5.199		SERVICIO	1	11,210.00					
150	12.12.23	005-2023		SC	S210100010283	SERVICIO DE REVISION DE RENDICIONES DE VIATICOS Y CAJA CHICA	00	0068	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	9,000.00					
151	13.12.23	033-2023		UGTHI	8199100100473	JUEGO BALUN DE AUDIO Y VIDEO - RJ45	00	0066	2.3.1.6.1.2	7.69	UNIDAD	26	200.00					
152	13.12.23	033-2023		UGTHI	8199200050618	CONECTOR DC HEMBRA Y MACHO PARA CÁMARA DE SEGURIDAD CCTV	00	0066	2.3.1.6.1.2	5.77	UNIDAD	26	150.00					
153	13.12.23	033-2023		UGTHI	8443600120061	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	00	0066	2.3.1.5.1.2	2.00	UNIDAD	250	500.00					
154	13.12.23	033-2023		UGTHI	8462256460015	FUENTE DE ALIMENTACIÓN 12 V 30 A	00	0066	2.6.3.2.9.4	400.00	UNIDAD	1	400.00					
155	13.12.23	033-2023		UGTHI	8495100060012	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	00	0066	2.3.1.8.2.1	500.00	UNIDAD	2	1,000.00					
156	13.12.23	033-2023		UGTHI	8495100130386	LINTERNA MEDICA DE 2 PILAS	00	0066	2.3.1.8.2.1	30.00	UNIDAD	2	60.00					
157	13.12.23	033-2023		UGTHI	8495100130844	MARTILLO DE REFLEJO	00	0066	2.3.1.8.2.1	200.00	UNIDAD	2	400.00					
158	13.12.23	033-2023		UGTHI	8495700110034	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 100	00	0066	2.3.1.8.2.1	22.00	UNIDAD	13	286.00					
159	13.12.23	033-2023		UGTHI	8495700290005	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 8	00	0066	2.3.1.99.1.99	1.30	PAR	416	539.97					
160	13.12.23	033-2023		UGTHI	8495700690019	VENDITA ADHESIVA 19 mm X 76 mm X 100	00	0066	2.3.1.8.2.1	10.60	UNIDAD	5	53.00					
161	13.12.23	033-2023		UGTHI	8496900340038	COLLARÍN CERVICAL SEMIRÍGIDO PARA ADULTO	00	0066	2.3.1.8.2.1	500.00	UNIDAD	2	1,000.00					
162	13.12.23	033-2023		UGTHI	8496900350085	INMOVILIZADOR DE CABEZA ADULTO	00	0066	2.3.1.8.2.1	600.00	UNIDAD	2	1,200.00					
163	13.12.23	033-2023		UGTHI	8503300250045	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	00	0066	2.3.1.5.1.2	2.60	UNIDAD	50	129.80					
164	13.12.23	033-2023		UGTHI	8532260470002	ESTERILIZADOR DE CALOR SECO	00	0066	2.6.3.2.4.2	630.00	UNIDAD	1	630.00					
165	13.12.23	033-2023		UGTHI	8532271410001	LAMPARA RODABLE TIPO CUELLO DE GANSO CON LUZ LED	00	0066	2.6.3.2.4.2	500.00	UNIDAD	1	500.00					
166	13.12.23	033-2023		UGTHI	8532288390004	OXIMETRO DE PULSOS PORTATIL	00	0066	2.6.3.2.4.2	100.00	UNIDAD	1	100.00					
167	13.12.23	033-2023		UGTHI	8532289980001	PANTOSCOPIO	00	0066	2.6.3.2.4.2	340.00	UNIDAD	1	340.00					
168	13.12.23	033-2023		UGTHI	8536404310001	BALON DE OXIGENO	00	0066	2.6.3.2.4.1	1,300.00	UNIDAD	1	1,300.00					
169	13.12.23	033-2023		UGTHI	8536425250001	CAMILLA DE METAL	00	0066	2.6.3.2.4.1	1,100.00	UNIDAD	2	2,200.00					
170	13.12.23	033-2023		UGTHI	8536446880001	FERULA DE METAL	00	0066	2.6.3.2.4.1	550.00	UNIDAD	1	550.00					
171	13.12.23	033-2023		UGTHI	8536484270001	NEGATOSCOPIO	00	0066	2.6.3.2.4.1	400.00	UNIDAD	1	400.00					
172	13.12.23	033-2023		UGTHI	8536493790001	SILLA DE RUEDAS METALICA	00	0066	2.6.3.2.4.1	1,010.00	UNIDAD	2	2,020.00					
173	13.12.23	033-2023		UGTHI	8536499500001	VITRINA METALICA PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO	00	0066	2.6.3.2.4.1	1,000.00	UNIDAD	1	1,000.00					
174	13.12.23	033-2023		UGTHI	8536499500003	VITRINA METALICA PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO DE 2 PUERTAS	00	0066	2.6.3.2.4.1	700.00	UNIDAD	1	700.00					
175	13.12.23	033-2023		UGTHI	8580200340001	KETOROLACO 60 mg INY 2 mL	00	0066	2.3.1.8.1.2	1.10	UNIDAD	250	275.00					
176	13.12.23	033-2023		UGTHI	8580700160001	BENZATINA BENICPENICILINA 1200000 UI INY CON DILUYENTE	00	0066	2.3.1.8.1.2	3.60	UNIDAD	100	360.00					
177	13.12.23	033-2023		UGTHI	8581400130004	CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB	00	0066	2.3.1.8.1.2	0.46	UNIDAD	100	46.00					
178	13.12.23	033-2023		UGTHI	8583300110001	ACIDO FUSIDICO 2 g/100 g (2%) CRM 15 g	00	0066	2.3.1.8.1.2	16.50	UNIDAD	50	825.00					
179	13.12.23	033-2023		UGTHI	8583800710002	OMEPRAZOL 20 mg CAP LM	00	0066	2.3.1.8.1.2	0.14	UNIDAD	100	14.00					
180	13.12.23	033-2023		UGTHI	8583800720001	RANITIDINA 50 mg/5 mL INY 5 mL	00	0066	2.3.1.8.1.2	1.10	UNIDAD	250	275.00					
181	13.12.23	033-2023		UGTHI	8583800750003	DIMENHIDRINATO 50 mg TAB	00	0066	2.3.1.8.1.2	0.29	UNIDAD	100	29.00					
182	13.12.23	033-2023		UGTHI	8583800750011	DIMENHIDRINATO 50 mg INY 1 mL	00	0066	2.3.1.8.1.2	2.75	UNIDAD	100	275.00					
183	13.12.23	033-2023		UGTHI	8585400450004	BETAMETASONA + CLOTRIMAZOL + NEOMICINA 40 mg + 1 g + 500 mg/100 g CRM 15 g	00	0066	2.3.1.8.1.2	2.20	UNIDAD	20	44.00					

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar

Nro de Identificación : 1232

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												AÑO					
												EXCLUSION	INCLUSION-2023		INCLUSION-2024		
Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor												
184	13.12.23	033-2023		UGTHI	8587100030002	DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SÓDICA) 4 mg/mL INY 1 mL	00	0066	2.3.1 8.1 2	2.20	UNIDAD	250	550.00				
185	13.12.23	033-2023		UGTHI	8642900023860	CORTINA DE TELA TIPO SCREEN ENROLLABLE 1.50 m X 3.50 m	00	0066	2.3.1 2.1 2	420.00	UNIDAD	1	420.00				
186	13.12.23	033-2023		UGTHI	8642900024805	CORTINA DE TELA TIPO SCREEN ENROLLABLE 1.50 m X 1.62 m	00	0066	2.3.1 2.1 2	194.40	UNIDAD	1	194.40				
187	13.12.23	033-2023		UGTHI	8642900027092	CORTINA DE TELA TIPO SCREEN ENROLLABLE 98 cm X 2.15 m	00	0066	2.3.1 2.1 2	168.56	UNIDAD	1	168.56				
188	13.12.23	033-2023		UGTHI	8642900027093	CORTINA DE TELA TIPO SCREEN ENROLLABLE 99 cm X 2.15 m	00	0066	2.3.1 2.1 2	170.28	UNIDAD	1	170.28				
189	13.12.23	033-2023		UGTHI	8642900027095	CORTINA DE TELA TIPO SCREEN ENROLLABLE 1.33 m X 1.46 m	00	0066	2.3.1 2.1 2	155.34	UNIDAD	1	155.34				
190	13.12.23	033-2023		UGTHI	8642900027098	CORTINA DE TELA TIPO SCREEN ENROLLABLE 1.50 m X 3.13 m	00	0066	2.3.1 2.1 2	375.60	UNIDAD	1	375.60				
191	13.12.23	033-2023		UGTHI	8642900027099	CORTINA DE TELA TIPO SCREEN ENROLLABLE 2.57 m X 3.14 m	00	0066	2.3.1 2.1 2	645.58	UNIDAD	1	645.58				
192	13.12.23	033-2023		UGTHI	8642900027102	CORTINA DE TELA TIPO SCREEN ENROLLABLE 2.57 m X 3.18 m	00	0066	2.3.1 2.1 2	653.81	UNIDAD	1	653.81				
193	13.12.23	033-2023		UGTHI	8642900027106	CORTINA DE TELA TIPO SCREEN ENROLLABLE 2.15 m X 3.73 m	00	0066	2.3.1 2.1 2	641.56	UNIDAD	1	641.56				
194	13.12.23	033-2023		UGTHI	8642900027107	CORTINA DE TELA TIPO SCREEN ENROLLABLE 2.15 m X 3.74 m	00	0066	2.3.1 2.1 2	643.28	UNIDAD	1	643.28				
195	13.12.23	033-2023		UGTHI	8642900027108	CORTINA DE TELA TIPO SCREEN ENROLLABLE 2.15 m X 3.76 m	00	0066	2.3.1 2.1 2	646.72	UNIDAD	1	646.72				
196	13.12.23	033-2023		UGTHI	8646100010003	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	00	0066	2.3.1 5.1 2	51.90	UNIDAD	10	519.00				
197	13.12.23	033-2023		UGTHI	8710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	00	0066	2.3.1 5.1 2	1.54	UNIDAD	40	61.52				
198	13.12.23	033-2023		UGTHI	8710300060058	GOMA EN BARRA X 45 g APROX.	00	0066	2.3.1 5.1 2	7.20	UNIDAD	16	115.20				
199	13.12.23	033-2023		UGTHI	8710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	00	0066	2.3.1 5.1 2	1.49	UNIDAD	100	148.68				
200	13.12.23	033-2023		UGTHI	8710300120113	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	00	0066	2.3.1 5.1 2	0.86	UNIDAD	99	85.28				
201	13.12.23	033-2023		UGTHI	8710300130057	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS	00	0066	2.3.1 5.1 2	1.00	UNIDAD	51	51.00				
202	13.12.23	033-2023		UGTHI	8710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	00	0066	2.3.1 5.1 2	6.90	UNIDAD	60	414.00				
203	13.12.23	033-2023		UGTHI	8710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	00	0066	2.3.1 5.1 2	3.81	UNIDAD	100	381.00				
204	13.12.23	033-2023		UGTHI	8710600130137	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 30 cm X 36 cm X 43 cm APROX.	00	0066	2.3.1 5.1 2	10.00	UNIDAD	10	100.00				
205	13.12.23	033-2023		UGTHI	8710600140088	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 JUEGO X 12	00	0066	2.3.1 5.1 2	4.06	UNIDAD	100	406.00				
206	13.12.23	033-2023		UGTHI	8711100010039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	00	0066	2.3.1 5.1 2	0.42	UNIDAD	120	50.40				
207	13.12.23	033-2023		UGTHI	8711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	00	0066	2.3.1 5.1 2	2.40	UNIDAD	50	119.77				
208	13.12.23	033-2023		UGTHI	8711100040005	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	00	0066	2.3.1 5.1 2	3.30	UNIDAD	40	132.00				
209	13.12.23	033-2023		UGTHI	8715000110006	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	00	0066	2.3.1 5.1 2	88.00	UNIDAD	2	176.00				
210	13.12.23	033-2023		UGTHI	8715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	00	0066	2.3.1 5.1 2	14.97	UNIDAD	3	44.92				
211	13.12.23	033-2023		UGTHI	8715000110033	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	00	0066	2.3.1 5.1 2	24.85	UNIDAD	5	124.25				
212	13.12.23	033-2023		UGTHI	8715000120003	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	00	0066	2.3.1 5.1 2	20.54	UNIDAD	5	102.72				
213	13.12.23	033-2023		UGTHI	8715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	00	0066	2.3.1 5.1 2	373.10	UNIDAD	1	373.10				
214	13.12.23	033-2023		UGTHI	8715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	00	0066	2.3.1 5.1 2	4.50	UNIDAD	16	72.00				
215	13.12.23	033-2023		UGTHI	8715000150015	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	00	0066	2.3.1 5.1 2	1.00	UNIDAD	1033218	1,031,683.84				
216	13.12.23	033-2023		UGTHI	8715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	00	0066	2.3.1 5.1 2	0.46	UNIDAD	30	13.81				
217	13.12.23	033-2023		UGTHI	8715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	00	0066	2.3.1 5.1 2	1.55	UNIDAD	28	43.40				
218	13.12.23	033-2023		UGTHI	8715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	00	0066	2.3.1 5.1 2	45.00	UNIDAD	2	90.00				
219	13.12.23	033-2023		UGTHI	8715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	00	0066	2.3.1 5.1 2	0.74	UNIDAD	30	22.16				
220	13.12.23	033-2023		UGTHI	8715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	00	0066	2.3.1 5.1 2	10.90	UNIDAD	10	109.03				

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar
 Nro de Identificación : 1232

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												AÑO					
												EXCLUSION		INCLUSION-2023		INCLUSION-2024	
Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor												
221	13.12.23	033-2023		UGTHI	8716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	00	0066	2.3.1.5.1.2	5.52	UNIDAD	20	110.46				
222	13.12.23	033-2023		UGTHI	8716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	00	0066	2.3.1.5.1.2	1.25	UNIDAD	150	187.50				
223	13.12.23	033-2023		UGTHI	8716000040069	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR X 12	00	0066	2.3.1.5.1.2	2.03	UNIDAD	10	20.30				
224	13.12.23	033-2023		UGTHI	8716000060374	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	00	0066	2.3.1.5.1.2	1.95	UNIDAD	50	97.33				
225	13.12.23	033-2023		UGTHI	8716000060375	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	00	0066	2.3.1.5.1.2	1.03	UNIDAD	50	51.33				
226	13.12.23	033-2023		UGTHI	8716000060378	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	00	0066	2.3.1.5.1.2	1.03	UNIDAD	25	25.67				
227	13.12.23	033-2023		UGTHI	8716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	00	0066	2.3.1.5.1.2	0.97	UNIDAD	120	116.12				
228	13.12.23	033-2023		UGTHI	8716000060465	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	00	0066	2.3.1.5.1.2	0.67	UNIDAD	120	80.71				
229	13.12.23	033-2023		UGTHI	8717200010174	BLOCK DE CARTULINA DE COLORES 24 cm X 30 cm X 50 HOJAS	00	0066	2.3.1.5.1.2	15.00	UNIDAD	4	60.00				
230	13.12.23	033-2023		UGTHI	8717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	00	0066	2.3.1.5.1.2	6.50	UNIDAD	20	130.00				
231	13.12.23	033-2023		UGTHI	8717200030062	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	00	0066	2.3.1.5.1.2	18.00	UNIDAD	20	360.00				
232	13.12.23	033-2023		UGTHI	8717200050249	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	00	0066	2.3.1.5.1.2	18.00	CIENTO	2	36.00				
233	13.12.23	033-2023		UGTHI	8717200050250	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	00	0066	2.3.1.5.1.2	18.00	CIENTO	2	36.00				
234	13.12.23	033-2023		UGTHI	8717200050251	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	00	0066	2.3.1.5.1.2	18.00	CIENTO	2	36.00				
235	13.12.23	033-2023		UGTHI	8717200050252	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	00	0066	2.3.1.5.1.2	18.00	CIENTO	2	36.00				
236	13.12.23	033-2023		UGTHI	8717200050253	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR LILA	00	0066	2.3.1.5.1.2	18.00	CIENTO	2	36.00				
237	13.12.23	033-2023		UGTHI	8717200260026	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 75 g DE 86 cm X 64 cm	00	0066	2.3.1.5.1.2	49.74	UNIDAD	1	68.64				
238	13.12.23	033-2023		UGTHI	8718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	00	0066	2.3.1.5.1.2	1.40	UNIDAD	16	22.40				
239	13.12.23	033-2023		UGTHI	8718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	00	0066	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	8	20.00				
240	13.12.23	033-2023		UGTHI	8718500140005	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	00	0066	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	16	40.00				
241	13.12.23	033-2023		UGTHI	8718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	00	0066	2.3.1.5.1.2	11.50	DOCENA	16	184.00				
242	13.12.23	033-2023		UGTHI	8718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	00	0066	2.3.1.5.1.2	6.60	DOCENA	16	105.60				
243	13.12.23	033-2023		UGTHI	8740895000001	TECLADO - KEYBOARD	00	0066	2.6.3.2.3.1	100.00	UNIDAD	5	500.00				
244	13.12.23	033-2023		UGTHI	8746406260492	ARMARIO DE MELAMINA 40 cm X 1.30 m X 1.80 m CON 2 PUERTAS 5 DIVISIONES	00	0066	2.6.3.2.1.2	1,350.00	UNIDAD	1	1,350.00				
245	13.12.23	033-2023		UGTHI	8746437450156	ESCRITORIO DE MELAMINA 1.10 m X 60 cm X 75 cm	00	0066	2.6.3.2.1.2	1,150.00	UNIDAD	1	1,150.00				
246	13.12.23	033-2023		UGTHI	8746441521852	ESTANTE DE MELAMINA 32 cm X 1.10 m X 2.28 m	00	0066	2.6.3.2.1.2	350.00	UNIDAD	1	350.00				
247	13.12.23	033-2023		UGTHI	8746450560023	MESA DE MELAMINA	00	0066	2.6.3.2.1.2	1,125.00	UNIDAD	4	4,500.00				
248	13.12.23	033-2023		UGTHI	8746495430001	TABURETE GIRATORIO DE METAL	00	0066	2.6.3.2.1.2	200.00	UNIDAD	1	200.00				
249	13.12.23	033-2023		UGTHI	8767400062344	TÓNOR DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	00	0066	2.3.1.5.1.2	814.51	UNIDAD	2	1,629.02				
250	13.12.23	033-2023		UGTHI	8767500030273	DISCO DURO SATA 4 TB 7200 RPM	00	0066	2.3.1.5.1.1	400.00	UNIDAD	2	800.00				
251	13.12.23	033-2023		UGTHI	8767500040038	FUENTE DE PODER.	00	0066	2.3.1.5.1.1	178.13	UNIDAD	32	5,700.00				
252	13.12.23	033-2023		UGTHI	8767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	00	0066	2.3.1.5.1.2	49.90	UNIDAD	20	998.00				
253	13.12.23	033-2023		UGTHI	8952214670004	CAMARA DE VIDEO DE SEGURIDAD CON AUDIO	00	0066	2.6.3.2.3.3	600.00	UNIDAD	5	3,000.00				
254	13.12.23	033-2023		UGTHI	8952214740001	CAMARA DOMO A COLOR	00	0066	2.6.3.2.3.3	110.00	UNIDAD	2	220.00				
255	13.12.23	033-2023		UGTHI	8952214740003	CAMARA DOMO A COLOR INTERIOR DIA/NOCHE ALTA RESOLUCION	00	0066	2.6.3.2.3.3	118.18	UNIDAD	11	1,300.00				
256	13.12.23	033-2023		UGTHI	8952215990003	CIRCUITO CERRADO DE VIDEO VIGILANCIA	00	0066	2.6.3.2.3.3	3,000.00	UNIDAD	1	3,000.00				
257	13.12.23	033-2023		UGTHI	8952245280002	GRABADOR DIGITAL DE VIDEO Y AUDIO - VIDEOGRABADOR DIGITAL - DVR DE 16 CANALES	00	0066	2.6.3.2.3.3	900.00	UNIDAD	1	900.00				

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar

Nro de Identificación : 1232

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												AÑO					
												EXCLUSION		INCLUSION-2023		INCLUSION-2024	
Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor												
258	13.12.23	033-2023		UGTHI	B952285860002	TELEVISOR LED 55 in	00	0066	2.6.3.2.3.3	3,500.00	UNIDAD	1	3,500.00				
259	13.12.23	033-2023		UGTHI	S070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	00	0066	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	32,500.00				
260	13.12.23	033-2023		UGTHI	S071100385380	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE DOCUMENTACIÓN	00	0066	2.3.2.7.11.99		SERVICIO	1	2,780.00				
261	13.12.23	033-2023		UGTHI	S071100385620	SERVICIO DE ANÁLISIS Y REGISTRO DE INFORMACIÓN	00	0066	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	20,000.00				
262	13.12.23	033-2023		UGTHI	S071100387935	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, REGISTRO Y ELABORACION DE BASE DE DATOS DE DOCUMENTOS	00	0066	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	8,000.00				
263	13.12.23	033-2023		UGTHI	S210100010007	TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	00	0066	2.3.2.7.14.98		SERVICIO	1	-				
264	13.12.23	033-2023		UGTHI	S210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACION DE LA DOCUMENTACION DE ARCHIVOS	00	0066	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	90,000.00				
265	13.12.23	033-2023		UGTHI	S350500020012	CURSO DE TEMAS DE GESTION PUBLICA	00	0066	2.3.2.7.3.1		SERVICIO	1	18,000.00				
266	13.12.23	033-2023		UGTHI	S352000015642	CAPACITACIÓN EN TÉCNICAS DE LITIGACIÓN ORAL PARA LA ATENCIÓN DE CASOS DE VIOLENCIA SEXUAL CONTRA NIÑOS/AS Y ADOLESCENTES	00	0066	2.3.2.7.3.1		SERVICIO	1	30,000.00				
267	13.12.23	033-2023		UGTHI	S850100040002	SEGURO DESHONESTIDAD (PRIMA DE SEGURO)	00	0066	2.3.2.6.3.4		SERVICIO	1	209.86				
268	13.12.23	033-2023		UGTHI	S901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	00	0066	2.3.2.1.2.1		SERVICIO	1	7,360.00				
269	13.12.23	033-2023		UGTHI	S901500070028	SERVICIO DE MUDANZA LOCAL	00	0066	2.3.2.7.11.2		SERVICIO	1	10,000.00				
270	13.12.23	033-2023		UGTHI	S942500010037	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	00	0066	2.3.2.5.1.99		SERVICIO	1	4,000.00				
271	13.12.23	033-2023		UGTHI	S210100010176	SERVICIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	00	0066	2.3.2.7.14.98		SERVICIO	1	21,000.00				
272	13.12.23	012-2023		UPPM	8091100020081	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL X 6	00	0063	2.3.1.1.1.1	2.00	UNIDAD	999	1,998.00				
273	13.12.23	012-2023		UPPM	8139200100077	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	00	0063	2.3.1.5.3.1	13.50	UNIDAD	37	499.50				
274	13.12.23	012-2023		UPPM	8443600040191	ANILLO DE PLASTICO DE 7/8 in (22 mm)	00	0063	2.3.1.5.1.2	1.00	UNIDAD	20	20.00				
275	13.12.23	012-2023		UPPM	8443600040226	ANILLO DE PLASTICO DE 1/2 in (12 mm)	00	0063	2.3.1.5.1.2	21.90	CIENTO	1	21.90				
276	13.12.23	012-2023		UPPM	8443600040229	ANILLO DE PLASTICO DE 5/8 in (16 mm)	00	0063	2.3.1.5.1.2	33.00	CIENTO	1	33.00				
277	13.12.23	012-2023		UPPM	8443600120061	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	00	0063	2.3.1.5.1.2	2.00	UNIDAD	20	40.00				
278	13.12.23	012-2023		UPPM	8443600230035	TAPA CON CONTRATAPA PLASTIFICADAS PARA ANILLADO TAMAÑO OFICIO X 100 JUEGOS	00	0063	2.3.1.5.1.2	1.00	UNIDAD	19	19.00				
279	13.12.23	012-2023		UPPM	8586600290011	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 1 L	00	0063	2.3.1.8.1.99	25.00	UNIDAD	72	1,800.00				
280	13.12.23	012-2023		UPPM	8710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	00	0063	2.3.1.5.1.2	1.53	UNIDAD	6	9.20				
281	13.12.23	012-2023		UPPM	8710300050151	ETIQUETA AUTOADHESIVA 1 in X 3 in X 100	00	0063	2.3.1.5.1.2	1.19	UNIDAD	1	1.19				
282	13.12.23	012-2023		UPPM	8710300060055	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	00	0063	2.3.1.5.1.2	2.38	UNIDAD	6	14.30				
283	13.12.23	012-2023		UPPM	8710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	00	0063	2.3.1.5.1.2	1.49	UNIDAD	5	7.43				
284	13.12.23	012-2023		UPPM	8710300130057	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS	00	0063	2.3.1.5.1.2	1.00	UNIDAD	10	10.00				
285	13.12.23	012-2023		UPPM	8710300160013	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	00	0063	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	2	14.00				
286	13.12.23	012-2023		UPPM	8710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	00	0063	2.3.1.5.1.2	3.81	UNIDAD	10	38.10				
287	13.12.23	012-2023		UPPM	8710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	00	0063	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	10	25.00				
288	13.12.23	012-2023		UPPM	8710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	00	0063	2.3.1.5.1.2	4.13	EMPAQUE X 25	4	16.52				
289	13.12.23	012-2023		UPPM	8710600050007	FOLDER DE PLASTICO CON CLIP LATERAL TAMAÑO A4 PARA 25 HOJAS	00	0063	2.3.1.5.1.2	3.68	UNIDAD	10	36.80				
290	13.12.23	012-2023		UPPM	8710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	00	0063	2.3.1.5.1.2	2.60	UNIDAD	10	26.00				
291	13.12.23	012-2023		UPPM	8710600050096	FOLDER DE PLASTICO DOBLE TAPA DURA TAMAÑO A4	00	0063	2.3.1.5.1.2	3.68	UNIDAD	10	36.80				
292	13.12.23	012-2023		UPPM	8710600070003	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4	00	0063	2.3.1.5.1.2	18.00	UNIDAD	3	54.00				
293	13.12.23	012-2023		UPPM	8710600080011	COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	00	0063	2.3.1.5.1.2	3.72	UNIDAD	4	14.87				

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar
 Nro de Identificación : 1232

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												AÑO					
												EXCLUSION		INCLUSION-2023		INCLUSION-2024	
294	13.12.23	012-2023		UPPM	8710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	00	0063	2.3.1 5.1 2	7.21	EMPAQUE X 50	2	14.42				
295	13.12.23	012-2023		UPPM	8710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	00	0063	2.3.1 5.1 2	2.50	UNIDAD	20	50.00				
296	13.12.23	012-2023		UPPM	8710600130075	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 17 cm X 28 cm X 35 cm APROX.	00	0063	2.3.1 5.1 2	15.00	UNIDAD	4	60.00				
297	13.12.23	012-2023		UPPM	8711100020064	CINTA CORRECTORA 4.2 mm X 10 m	00	0063	2.3.1 5.1 2	2.26	UNIDAD	4	9.02				
298	13.12.23	012-2023		UPPM	8715000110060	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO	00	0063	2.3.1 5.1 2	17.35	UNIDAD	5	86.75				
299	13.12.23	012-2023		UPPM	8715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	00	0063	2.3.1 5.1 2	5.98	UNIDAD	1	5.98				
300	13.12.23	012-2023		UPPM	8715000150015	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	00	0063	2.3.1 5.1 2	2.17	UNIDAD	10	21.70				
301	13.12.23	012-2023		UPPM	8715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	00	0063	2.3.1 5.1 2	0.46	UNIDAD	4	1.84				
302	13.12.23	012-2023		UPPM	8715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	00	0063	2.3.1 5.1 2	0.95	UNIDAD	4	3.78				
303	13.12.23	012-2023		UPPM	8715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	00	0063	2.3.1 5.1 2	2.49	UNIDAD	6	14.94				
304	13.12.23	012-2023		UPPM	8715000300021	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd	00	0063	2.3.1 5.1 2	7.22	UNIDAD	4	28.89				
305	13.12.23	012-2023		UPPM	8716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	00	0063	2.3.1 5.1 2	0.25	UNIDAD	13	3.30				
306	13.12.23	012-2023		UPPM	8716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	00	0063	2.3.1 5.1 2	0.25	UNIDAD	13	3.30				
307	13.12.23	012-2023		UPPM	8716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	00	0063	2.3.1 5.1 2	1.25	UNIDAD	13	16.25				
308	13.12.23	012-2023		UPPM	8716000040069	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR X 12	00	0063	2.3.1 5.1 2	2.03	UNIDAD	2	4.06				
309	13.12.23	012-2023		UPPM	8716000060374	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	00	0063	2.3.1 5.1 2	1.95	UNIDAD	2	3.89				
310	13.12.23	012-2023		UPPM	8716000060389	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	00	0063	2.3.1 5.1 2	0.67	UNIDAD	5	3.36				
311	13.12.23	012-2023		UPPM	8716000070002	PORTAMINA 0.5 mm	00	0063	2.3.1 5.1 2	1.12	UNIDAD	1	1.12				
312	13.12.23	012-2023		UPPM	8717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	00	0063	2.3.1 5.1 2	4.87	UNIDAD	5	24.37				
313	13.12.23	012-2023		UPPM	8717200050199	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3	00	0063	2.3.1 5.1 2	13.69	MILLAR	2	27.38				
314	13.12.23	012-2023		UPPM	8717200170068	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR TURQUESA	00	0063	2.3.1 5.1 2	0.24	UNIDAD	5	1.20				
315	13.12.23	012-2023		UPPM	8718500060018	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 200	00	0063	2.3.1 5.1 2	0.72	UNIDAD	3	2.16				
316	13.12.23	012-2023		UPPM	8740880370001	MONITOR LED	00	0063	2.6.3 2.3 1	1,066.67	UNIDAD	18	19,200.00				
317	13.12.23	012-2023		UPPM	8740895000001	TECLADO - KEYBOARD	00	0063	2.6.3 2.3 1	100.00	UNIDAD	18	1,800.00				
318	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100380182	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	26,000.00				
319	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100380905	SERVICIO DE ELABORACION DE RECOMENDACIONES PARA LA GESTION DE PROCESOS	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
320	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100380907	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA ELABORACION DE PROPUESTA ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
321	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100381224	SERVICIO DE DISEÑO DE ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
322	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100381323	SERVICIO DE PROGRAMACION MULTIANUAL Y FORMULACION DEL PRESUPUESTO	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
323	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100381326	SERVICIO DE DIAGNOSTICO DE IMPLEMENTACION DE GESTION POR PROCESOS	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
324	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100382140	SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION ESTADISTICA	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
325	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100382577	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
326	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100382609	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION Y MONITOREO DE CONTRATOS	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
327	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100382753	SERVICIO DE DISEÑO Y FORMULACION DE METODOLOGIA DE EVALUACION DE IMPACTO FINANCIERO	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
328	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100382785	SERVICIO DE DIAGNOSTICO DE LOS ALCANCES DE NORMATIVIDAD VIGENTE EN PRESENTACION DE DATOS DEL PADRON NOMINAL	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar

Nro de Identificación : 1232

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												AÑO					
												EXCLUSION		INCLUSION-2023		INCLUSION-2024	
Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor												
329	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100382990	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTO	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
330	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100383412	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE INFORMACION DOCUMENTAL PARA ELABORACION DE LINEA DE BASE DE INTERVENCIONES DE MODERNIZACION	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
331	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100384166	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CALIDAD EN GESTION POR PROCESOS	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
332	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100384779	SERVICIO DE ELABORACION DE MATRIZ DE INDICADORES DE EVALUACION	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
333	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100385425	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PLAN ACTIVIDADES	00	0063	2.3.2 9.1 1		SERVICIO	1	36,800.00				
334	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100386329	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN PROGRAMACION Y PRESUPUESTO	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
335	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100386557	SERVICIO ESPECIALIZADO DE FORMULACION, PROGRAMACION Y EVALUACION DEL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
336	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100386872	SERVICIO DE REVISION Y PROPUESTA DE MEJORA DE DIRECTIVA INTERNA	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
337	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100387220	SERVICIO DE MAPEO DE PROCESOS Y MANUAL DE PROCESOS DE APOYO	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
338	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100387629	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
339	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100387692	SERVICIO ESPECIALIZADO EN REVISION DE DOCUMENTOS DE GESTION Y NORMATIVOS	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
340	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100387817	SERVICIO DE IMPLEMENTACION Y ELABORACION DE MANUALES DE NORMA TECNICA	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
341	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100388361	SERVICIO DE PROCESAMIENTO Y ANALISIS DE DATOS DE LOS RESULTADOS DE LA ENCUESTA DE LINEA DE BASE	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
342	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100388655	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL PARA RECOPIACION, ANALISIS Y SISTEMATIZACION DE DOCUMENTOS NORMATIVOS	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
343	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100430900	SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN DE ACCION PARA EL SISTEMA DE GESTION ANTISOBORNO	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
344	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100430953	SERVICIO DE REVISION DE PROPUESTA DE MEJORA DE DOCUMENTOS NORMATIVOS	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
345	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100431070	SERVICIO DE COORDINACION PARA EL SEGUIMIENTO DEL DISEÑO, EVALUACION DE ACTIVIDADES PARA LA EJECUCION DE CRÉDITO PERMANENCIA DE ESTUDIOS	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
346	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100431532	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN GESTION DE INVERSIONES Y PRESUPUESTO	00	0063	2.3.2 9.1 1		SERVICIO	1	32,000.00				
347	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100432232	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE GESTION ANTISOBORNO Y REVISION DE GESTION DE DOCUMENTOS	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
348	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100433299	SERVICIO DE VERIFICACION DEL SISTEMA DE GESTION DE ANTISOBORNO ISO 37001:2017	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
349	13.12.23	012-2023		UPPM	5071100433396	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y REPORTE DE INVERSIONES PRIORIZADAS EN MARCO AL PLANEAMIENTO ESTRATEGICO	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
350	13.12.23	012-2023		UPPM	5170100030775	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN IMPLEMENTACION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS RELACIONADOS CON EL SIAF	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
351	13.12.23	012-2023		UPPM	5210100010007	TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	36,800.00				
352	13.12.23	012-2023		UPPM	5210100010075	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO EN AREA DE PROGRAMACION	00	0063	2.3.2 7.11 99		SERVICIO	1	35,000.00				
353	13.12.23	012-2023		UPPM	5210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	00	0063	2.3.2 9.1 1		SERVICIO	1	35,000.00				
354	13.12.23	012-2023		UPPM	5600100040112	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBIENTE	00	0063	2.3.2 4.2 1		SERVICIO	1	64,628.00				
355	13.12.23	012-2023		UPPM	5601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	00	0063	2.3.2 4.7 1		SERVICIO	1	3,000.00				
356	13.12.23	012-2023		UPPM	5602000010099	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SCANNER	00	0063	2.3.2 4.7 1		SERVICIO	1	1,000.00				
357	13.12.23	012-2023		UPPM	5850100040002	SEGURO DESHONESTIDAD (PRIMA DE SEGURO)	00	0063	2.3.2 6.3 4		SERVICIO	1	2,850.50				
358	13.12.23	012-2023		UPPM	5850500060006	SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	00	0063	2.3.2 6.3 99		SERVICIO	1	2,136.00				

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar
 Nro de Identificación : 1232

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												AÑO					
												EXCLUSION		INCLUSION-2023		INCLUSION-2024	
Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor												
359	13.12.23	012-2023		UPPM	S870500020004	SERVICIO DE TELEVISION POR CABLE O SATELITE	00	0063	2.3.2.2.3.99		SERVICIO	1	3,960.00				
360	13.12.23	012-2023		UPPM	S900100010005	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL NACIONAL	00	0063	2.3.2.2.3.1		SERVICIO	1	-				
361	13.12.23	012-2023		UPPM	S901000010011	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	00	0063	2.3.2.1.2.2		SERVICIO	1	5,000.00				
362	13.12.23	012-2023		UPPM	S901000050001	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO	00	0063	2.3.2.1.2.99		SERVICIO	1	6,308.00				
363	13.12.23	012-2023		UPPM	S942500010040	RENOVACIÓN DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS	00	0063	2.3.2.5.1.99		SERVICIO	1	1,022.00				
364	13.12.23	011-2023		UCI	S071100382265	SERVICIO DE POSICIONAMIENTO Y DIFUSIÓN EN MEDIOS DE COMUNICACIÓN	00	0075	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	13,500.00				
365	13.12.23	095-2023		UAP	B099600070004	ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	6.50	KILOGRAMO				20	130.00	
366	13.12.23	095-2023		UAP	B099600010330	ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA	00	0051	2.2.2.3.1.99	4.90	KILOGRAMO				293	1,435.70	
367	13.12.23	095-2023		UAP	B094100030440	UVA ITALIA CATEGORÍA I	00	0051	2.2.2.3.1.99	5.50	KILOGRAMO				71	390.50	
368	13.12.23	095-2023		UAP	B097900080040	GELATINA X 160 g APROX.	00	0051	2.2.2.3.1.99	5.60	UNIDAD				1	5.60	
369	14.12.23	096-2023		UAP	716000010192	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	00	0049	2.3.1.5.1.2	0.89	UNIDAD	200.00	177.00				
370	14.12.23	096-2023		UAP	716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	00	0049	2.3.1.5.1.2	0.89	UNIDAD	120.00	106.20				
371	14.12.23	096-2023		UAP	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	00	0049	2.3.1.5.1.2	1.00	UNIDAD	40.00	40.00				
372	14.12.23	096-2023		UAP	767400051962	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CZ105AL NEGRO	00	0049	2.3.1.5.1.2	70.70	UNIDAD	10.00	707.00				
373	14.12.23	096-2023		UAP	B090600040203	FARIÑA DE YUCA	00	0051	2.2.2.3.1.99	10.00	BIEN	25.00	250.00				
374	14.12.23	096-2023		UAP	B091400010087	MEDALLON DE PAVITA X 120 g	00	0051	2.2.2.3.1.99	30.10	KG	912.50	27,466.25				
375	14.12.23	096-2023		UAP	B091400050174	PESCADO PALOMETA (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	28.00	BIEN	32.00	896.00				
376	14.12.23	096-2023		UAP	B094100030253	AGUAJE (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	10.00	BIEN	18.00	180.00				
377	14.12.23	096-2023		UAP	B097900090120	CEREAL EN BARRA X 21 g APROX.	00	0060	2.3.1.1.1.1	1.00	BIEN	260.00	260.00				
378	14.12.23	096-2023		UAP	B097900170003	TARIFETA DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA APOYO ALIMENTARIO Y SOPORTE NUTRICIONAL	00	0074	2.1.2.1.2.5	4,719.33	BIEN	3.00	14,157.99				
379	14.12.23	096-2023		UAP	B112236140075	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 BTU TIPO PISO TECHO	00	0060	2.6.3.2.9.1	8,503.00	BIEN	1.00	8,503.00				
380	14.12.23	096-2023		UAP	B112279700014	VENTILADOR ELECTRICO DE PIE DE 3 VELOCIDADES	00	0055	2.6.3.2.9.1	350.00	BIEN	1.00	350.00				
381	14.12.23	096-2023		UAP	B140600530232	CPU 3.00 GHZ 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB + TECLADO + SISTEMA OPERATIVO	00	0076	2.6.3.2.3.1	3,826.10	BIEN	23.00	88,000.30				
382	14.12.23	096-2023		UAP	B169400010041	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE	00	0051	2.3.1.7.1.1	30.00	BIEN	8.00	240.00				
383	14.12.23	096-2023		UAP	B169900080058	TAZA DE ACERO INOXIDABLE DE 300 mL	00	0051	2.3.1.7.1.1	70.00	BIEN	1.00	70.00				
384	14.12.23	096-2023		UAP	B235200050453	BALANCIN DE MADERA PARA NIÑO	00	0051	2.3.1.99.1.99	45.00	BIEN	1.00	45.00				
385	14.12.23	096-2023		UAP	B235200050636	JUEGO DE INSTRUMENTOS MUSICALES DE MADERA X 6 PIEZAS (JUGUETE)	00	0051	2.3.1.99.1.99	50.00	BIEN	1.00	50.00				
386	14.12.23	096-2023		UAP	B317500101666	JUEGO PELOTAS DE TEXTURAS X 12	00	0051	2.3.1.99.1.99	15.00	BIEN	28.00	420.00				
387	14.12.23	096-2023		UAP	B470300061080	TRÍPTICO RUTAS ESCOLARES, ATENCIÓN Y PROTECCIÓN A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES DE COMUNIDADES RURALES EN CASOS DE VIOLENCIA SEXUAL	00	0053	2.3.1.99.1.3	1.40	BIEN	600.00	840.00				
388	14.12.23	096-2023		UAP	B470300140491	CUADERNILLO INFORMATIVO	00	0053	2.3.1.99.1.3	30.00	BIEN	1,200.00	36,000.00				
389	14.12.23	096-2023		UAP	B470300220001	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1.50 m X 3.00 m	00	0060	2.3.1.99.1.99	75.00	BIEN	2.00	150.00				
390	14.12.23	096-2023		UAP	B495100131368	SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO DE CURACIONES X 7 PIEZAS	00	0051	2.3.1.8.2.1	230.00	BIEN	4.00	920.00				
391	14.12.23	096-2023		UAP	B495100150035	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODÓN 15 cm X 15 cm	00	0051	2.3.1.8.2.1	130.00	BIEN	8.00	1,040.00				
392	14.12.23	096-2023		UAP	B497000020222	TACHO DE ACERO DE BIOSEGURIDAD DE 15 L	00	0051	2.3.1.8.2.1	200.00	BIEN	21.00	4,200.00				
393	14.12.23	096-2023		UAP	B497000020273	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO TAMAÑO CHICO	00	0051	2.3.1.8.2.1	100.00	BIEN	7.00	700.00				

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar
 Nro de Identificación : 1232

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												AÑO					
												EXCLUSION		INCLUSION-2023		INCLUSION-2024	
Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor												
394	14.12.23	096-2023		UAP	8503300030032	PAHUELA DE MADERA DE 90 cm X 90 cm X 15 cm	00	0051	2.3.199.1.99	100.00	BIEN	2.00	200.00				
395	14.12.23	096-2023		UAP	8532260470001	ESTERILIZADOR	00	0051	2.6.3.2.2.1	410.00	BIEN	11.00	4,510.00				
396	14.12.23	096-2023		UAP	8536411920001	BOTIQUIN DE METAL	00	0051	2.6.3.2.4.1	80.00	BIEN	1.00	80.00				
397	14.12.23	096-2023		UAP	8536499500003	VITRINA METALICA PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO DE 2 PUERTAS	00	0051	2.6.3.2.4.1	400.00	BIEN	8.00	3,200.00				
398	14.12.23	096-2023		UAP	8602207380001	BALANZA DIGITAL	00	0051	2.6.3.2.9.5	100.00	BIEN	6.00	600.00				
399	14.12.23	096-2023		UAP	8602207380004	BALANZA DIGITAL GRAMERA DE 0.1 g A 2 kg	00	0051	2.6.3.2.2.1	40.00	BIEN	21.00	840.00				
400	14.12.23	096-2023		UAP	8602207850001	BALANZA ELECTRONICA	00	0051	2.6.3.2.9.5	200.00	BIEN	1.00	200.00				
401	14.12.23	096-2023		UAP	8602208560001	BALANZA PEDIATRICA	00	0051	2.6.3.2.9.5	500.00	BIEN	11.00	5,500.00				
402	14.12.23	096-2023		UAP	8602246040002	GLUCOMETRO PORTATIL	00	0051	2.6.3.2.9.5	130.00	BIEN	21.00	2,730.00				
403	14.12.23	096-2023		UAP	8646100030322	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 10 L APROX.	00	0051	2.3.1.5.3.1	80.00	BIEN	1.00	80.00				
404	14.12.23	096-2023		UAP	8675075850001	MAQUINA TEJEDORA	00	0051	2.6.3.2.2.1	1,200.00	BIEN	3.00	3,600.00				
405	14.12.23	096-2023		UAP	8676436310001	COCHE METALICO DE PASEO PARA BEBE - COCHE DE BEBE	00	0051	2.6.3.2.9.99	300.00	BIEN	9.00	2,700.00				
406	14.12.23	096-2023		UAP	8717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	00	0058	2.3.1.5.1.2	10.08	BIEN	30.00	302.49				
407	14.12.23	096-2023		UAP	8740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	00	0051	2.6.3.2.3.1	4,000.00	BIEN	1.00	4,000.00				
408	14.12.23	096-2023		UAP	8740818500015	DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB	00	0052	2.6.3.2.3.1	200.00	BIEN	8.00	1,600.00				
409	14.12.23	096-2023		UAP	8740880370002	MONITOR LED 22 in	00	0076	2.6.3.2.3.1	1,500.00	BIEN	23.00	34,500.00				
410	14.12.23	096-2023		UAP	8740880370010	MONITOR LED 21 in	00	0051	2.6.3.2.3.1	3,000.00	BIEN	4.00	12,000.00				
411	14.12.23	096-2023		UAP	8746441860055	ESTANTE DE METAL DE 5 DIVISIONES	00	0051	2.6.3.2.1.2	1,410.34	BIEN	29.00	40,900.00				
412	14.12.23	096-2023		UAP	8746448420001	MESA (OTRAS)	00	0051	2.6.3.2.3.1	700.00	BIEN	2.00	1,400.00				
413	14.12.23	096-2023		UAP	8746482500020	SILLA FIJA DE PLASTICO	00	0051	2.6.3.2.1.2	40.38	BIEN	39.00	1,575.00				
414	14.12.23	096-2023		UAP	8746485260001	SILLA PLEGABLE DE METAL	00	0076	2.6.3.2.1.2	120.00	BIEN	42.00	5,040.00				
415	14.12.23	096-2023		UAP	8746489500001	SILLON MODULAR	00	0051	2.6.3.2.1.2	270.00	BIEN	1.00	270.00				
416	14.12.23	096-2023		UAP	8767500030178	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 500 GB	00	0076	2.3.1.5.1.1	400.00	BIEN	30.00	12,000.00				
417	14.12.23	096-2023		UAP	8798100050066	FUNDA DE ALGODÓN PARA ALMOHADA 50 cm X 70 cm	00	0051	2.3.1.2.1.2	40.00	BIEN	21.00	840.00				
418	14.12.23	096-2023		UAP	8798100060411	SÁBANA DE CAMILLA DE POPELINA CON ELASTICO 1.50 m X 1.70 m	00	0051	2.3.1.2.1.2	150.00	BIEN	1.00	150.00				
419	14.12.23	096-2023		UAP	8858500010477	BANDEROLA DE LINO PLASTIFICADO 1.00 m X 2.00 m	00	0051	2.3.1.99.1.99	150.00	BIEN	1.00	150.00				
420	14.12.23	096-2023		UAP	8890200010034	BOTA DE JEBE TALLA 41	00	0076	2.3.1.2.1.3	39.00	BIEN	2.00	78.00				
421	14.12.23	096-2023		UAP	8890200010035	BOTA DE JEBE TALLA 42	00	0076	2.3.1.2.1.3	39.00	BIEN	11.00	429.00				
422	14.12.23	096-2023		UAP	8890200010050	BOTA DE JEBE TALLA 37	00	0076	2.3.1.2.1.3	39.00	BIEN	10.00	390.00				
423	14.12.23	096-2023		UAP	8890200010051	BOTA DE JEBE TALLA 38	00	0076	2.3.1.2.1.3	39.00	BIEN	3.00	117.00				
424	14.12.23	096-2023		UAP	8890200010052	BOTA DE JEBE TALLA 40	00	0076	2.3.1.2.1.3	39.00	BIEN	10.00	390.00				
425	14.12.23	096-2023		UAP	8890200010059	BOTA DE JEBE TALLA 36	00	0076	2.3.1.2.1.3	39.00	BIEN	5.00	195.00				
426	14.12.23	096-2023		UAP	8890200010060	BOTA DE JEBE TALLA 39	00	0076	2.3.1.2.1.3	39.00	BIEN	1.00	39.00				
427	14.12.23	096-2023		UAP	8890200010124	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 37	00	0076	2.3.1.2.1.3	34.55	BIEN	32.00	1,105.50				
428	14.12.23	096-2023		UAP	8890200010125	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 41	00	0076	2.3.1.2.1.3	34.91	BIEN	22.00	768.00				
429	14.12.23	096-2023		UAP	8890200010126	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 42	00	0076	2.3.1.2.1.3	34.09	BIEN	29.00	988.49				
430	14.12.23	096-2023		UAP	8890200010127	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 43	00	0076	2.3.1.2.1.3	36.19	BIEN	8.00	289.50				
431	14.12.23	096-2023		UAP	8890200010136	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 36	00	0076	2.3.1.2.1.3	35.34	BIEN	41.00	1,448.98				

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar
 Nro de Identificación : 1232

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												AÑO					
												EXCLUSION		INCLUSION-2023		INCLUSION-2024	
432	14.12.23	096-2023		UAP	B890200010137	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 38	00	0076	2.3.1.2.1.3	34.83	BIEN	27.00	940.49				
433	14.12.23	096-2023		UAP	B890200010138	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 39	00	0076	2.3.1.2.1.3	35.25	BIEN	26.00	916.50				
434	14.12.23	096-2023		UAP	B890200010139	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 40	00	0076	2.3.1.2.1.3	34.09	BIEN	29.00	988.49				
435	14.12.23	096-2023		UAP	B890200010176	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 44	00	0076	2.3.1.2.1.3	36.86	BIEN	7.00	258.00				
436	14.12.23	096-2023		UAP	B890300020001	MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE	00	0059	2.3.1.2.1.1	182.63	BIEN	60.00	10,957.80				
437	14.12.23	096-2023		UAP	B890300050036	CARTUCHERA DE 100% POLIAMIDA	00	0058	2.3.1.5.1.2	10.84	BIEN	300.00	3,252.00				
438	14.12.23	096-2023		UAP	B894400020210	GORRO DE GABARDINA	00	0058	2.3.1.2.1.1	20.57	BIEN	300.00	6,171.00				
439	14.12.23	096-2023		UAP	B899600090012	PONCHO IMPERMEABLE	00	0054	2.3.1.2.1.1	30.00	BIEN	39.00	1,170.00				
440	14.12.23	096-2023		UAP	B899600090013	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	00	0076	2.3.1.2.1.1	29.25	BIEN	223.00	6,521.86				
441	14.12.23	096-2023		UAP	B940800130015	LLANTA 175/70R14	00	0059	2.3.1.6.1.1	432.00	BIEN	5.00	2,160.00				
442	14.12.23	096-2023		UAP	B940800130022	LLANTA 185/70R14	00	0059	2.3.1.6.1.1	302.00	BIEN	110.00	33,220.00				
443	14.12.23	096-2023		UAP	B940800130038	LLANTA 205/55R16	00	0059	2.3.1.6.1.1	332.00	BIEN	5.00	1,660.00				
444	14.12.23	096-2023		UAP	B940800130058	LLANTA 215/70R16	00	0059	2.3.1.6.1.1	600.00	BIEN	10.00	6,000.00				
445	14.12.23	096-2023		UAP	B940800130280	LLANTA 215/55R17	00	0059	2.3.1.6.1.1	468.00	BIEN	5.00	2,340.00				
446	14.12.23	096-2023		UAP	B940800130440	LLANTA 255/55R19	00	0059	2.3.1.6.1.6	1,078.00	BIEN	5.00	5,390.00				
447	14.12.23	096-2023		UAP	B952274490001	REPRODUCTOR DE DISCO BLU-RAY	00	0051	2.6.3.2.3.3	400.00	BIEN	2.00	800.00				
448	14.12.23	096-2023		UAP	B495700250050	ESPARADRAPO ANTIALÉRGICO PLASTIFICADO 1 in X 10 yd	00	0053	2.3.1.8.2.1	100.00	BIEN	5.00	500.00				
449	14.12.23	096-2023		UAP	B495700410108	MASCARILLA DESCARTABLE BUCONASAL	00	0053	2.3.1.8.2.1	10.50	BIEN	17.00	178.50				
450	14.12.23	096-2023		UAP	B495700410119	MASCARILLA DESCARTABLE BUCONASAL X 50	00	0053	2.3.1.8.2.1	8.70	BIEN	13.00	113.10				
451	14.12.23	096-2023		UAP	B710600100220	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	00	0054	2.3.1.5.1.2	6.80	BIEN	191.00	1,298.80				
452	14.12.23	096-2023		UAP	B710600130149	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO 31 cm X 31 cm X 41 cm APROX. CON TAPA	00	0054	2.3.1.5.1.2	8.70	BIEN	10.00	87.00				
453	14.12.23	096-2023		UAP	B717300110092	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	00	0054	2.3.1.5.1.2	8.50	BIEN	4.00	34.00				
454	14.12.23	096-2023		UAP	B746481870030	SILLA FIJA DE METAL PARA COMEDOR	00	0051	2.6.3.2.1.2	3.00	BIEN	260.00	780.00				
455	14.12.23	096-2023		UAP	B091100010131	BEBIDA GASEOSA X 500 mL	00	0060	2.3.1.1.1.1	3.00	BIEN	260.00	780.00				
456	14.12.23	096-2023		UAP	B096800010177	GALLETA SALADA X 26 g APROX	00	0051	2.3.1.1.1.1	1.80	BIEN	260.00	468.00				
457	14.12.23	096-2023		UAP	B091100020084	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL	00	0051	2.3.1.1.1.1	2.50	BIEN	260.00	650.00				
458	14.12.23	096-2023		UAP	B093100020097	CHOCOLATE EN BARRA X 32 g	00	0060	2.3.1.1.1.1	1.80	BIEN	260.00	468.00				
459	14.12.23	096-2023		UAP	B353800010007	ALCOHOL ETILICO(ETANOL)96° X 1 L	00	0051	2.3.1.8.1.2	1.00	BIEN	260.00	260.00				
460	14.12.23	096-2023		UAP	S070500040163	SERVICIO DE CONSERVACION Y RESTAURACION DE TEJIDOS	00	0053	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1.00	8,000.00				
461	14.12.23	096-2023		UAP	S071100380315	SERVICIO DE MONITOREO DE VEHICULOS VIA GPS	00	0059	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1.00	13,300.00				
462	14.12.23	096-2023		UAP	S071100437495	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORMES Y TALLERES EDUCATIVOS	00	0076	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1.00	6,000.00				
463	14.12.23	096-2023		UAP	S071100437503	SERVICIO DE ELABORACION Y REVISION DE DOCUMENTOS DE GESTION	00	0053	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1.00	9,000.00				
464	14.12.23	096-2023		UAP	S071100437659	SERVICIO DE REVISION Y APLICACION DE PROCEDIMIENTOS DE FORTALECIMIENTO ANTE LA VIOLENCIA A MUJERES.FAMILIAR Y SEXUAL	00	0076	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1.00	18,000.00				
465	14.12.23	096-2023		UAP	B678250000002	CAMIONETA DE DOBLE CABINA	00	0076	2.6.3.1.1.1	120,000.00	UNIDAD	7.00	840,000.00				
466	14.12.23	096-2023		UAP	S071100437660	SERVICIO DE REVISION DE FORTALECIMIENTO Y CAPACIDADES ANTE LA VIOLENCIA A MUJERES, FAMILIAR Y SEXUAL	00	0076	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1.00	8,000.00				
467	14.12.23	096-2023		UAP	S190100020013	SERVICIO DE TRADUCCION DE DOCUMENTOS	00	0053	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1.00	10,000.00				
468	14.12.23	096-2023		UAP	S210100010241	SERVICIO DE ATENCION DE LLAMADAS TELEFONICAS - CALL CENTER	00	0059	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1.00	3,500.00				

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar

Nro de Identificación : 1232

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													AÑO					
													EXCLUSION		INCLUSION-2023		INCLUSION-2024	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Classificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
469	14.12.23	096-2023		UAP	S210100040193	SERVICIO DE ENTREGA DE VALE POR CONSUMO DE ALIMENTACION	00	0074	2.1.2.1.2.5		SERVICIO	1.00	18,825.00					
470	14.12.23	096-2023		UAP	S501500030130	SERVICIO DE EDICIÓN E IMPRESIONES	00	0076	2.3.2.7.11.99		SERVICIO	1.00	82,000.00					
471	14.12.23	096-2023		UAP	S607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	00	0059	2.3.2.4.5.1		SERVICIO	1.00	2,610.00					
472	14.12.23	096-2023		UAP	B678250000033	CAMIONETA TIPO SUV 4 X 2	00	0059	2.6.3.1.1.1	120,000.00	UNIDAD	1.00	120,000.00					
473	14.12.23	096-2023		UAP	S607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	00	0059	2.3.2.4.5.1		SERVICIO	1.00	5,660.00					
474	14.12.23	096-2023		UAP	S607500070161	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	00	0059	2.3.2.3.1.1		SERVICIO	1.00	18,632.00					
475	14.12.23	096-2023		UAP	S850100020003	SEGURO MEDICO FAMILIAR PERSONAL	00	0074	2.2.2.1.3.3		SERVICIO	1.00	14,747.29					
476	14.12.23	096-2023		UAP	S850100040002	SEGURO DESHONESTIDAD (PRIMA DE SEGURO)	00		2.3.2.6.3.4		SERVICIO	1.00	4,217.67					
477	14.12.23	096-2023		UAP	S870500030050	SERVICIO DE INTERNET SATELITAL	00	0052	2.3.2.2.2.3		SERVICIO	1.00	3,500.00					
478	14.12.23	096-2023		UAP	S900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	00		2.3.2.2.3.1		SERVICIO	1.00	21,196.00					
479	14.12.23	096-2023		UAP	S210100040064	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO	00	0052	2.3. 2.7.11.99		SERVICIO	1.00	24,912.00					
480	14.12.23	096-2023		UAP	S503000040014	SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACIÓN E ILUSTRACIÓN DE MÓDULOS EDUCATIVOS	00	0053	2.3.1.99.1.3		SERVICIO	1.00	25,314.00					
481	14.12.23	096-2023		UAP	S701000020194	SERVICIO DE TRADUCCIÓN Y GRABACIÓN DE AUDIOS A LENGUAS ORIGINARIAS ANDINAS	00	0053	2.3.2.7.11.99		SERVICIO	1.00	5,000.00					
482	14.12.23	096-2023		UAP	S701000020195	SERVICIO DE TRADUCCIÓN Y GRABACIÓN DE AUDIOS A LENGUAS ORIGINARIAS AMAZÓNICAS	00	0053	2.3.2.7.11.99		SERVICIO	1.00	5,244.00					
483	14.12.23	096-2023		UAP	S900100020008	SERVICIO DE CORREO POSTAL	00		2.3.2.2.3.1		SERVICIO	1.00	4,500.00					
484	14.12.23	096-2023		UAP	S901000010006	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES FLUVIAL O MARITIMOS INTERNACIONAL	00	0053	2.3. 2.1. 2.1		SERVICIO	1.00	8,500.00					
												Total General en S/.	1049544	5,285,050.70	0	-	385	1,961.80

torios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad

nsidera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

e completa solo en el caso de bienes.

midad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad